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W dniu 15.10.2018 r. rozpoczął się X Ogólnopolski Tydzień Kariery, czyli OTK - coroczne działanie mające
na celu inspirowanie ogólnopolskich i lokalnych inicjatyw na rzecz rozwoju poradnictwa zawodowego -
wspierania edukacji, zawodu, pracy i kariery.  Jego inicjatorem i koordynatorem jest Stowarzyszenie
Doradców Szkolnych i Zawodowych Rzeczypospolitej Polskiej. Honorowy patronat objął nad nim
Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej oraz Minister Edukacji Narodowej. W tym roku odbywa się
pod hasłem: „BĄDŹ ARCHITEKTEM SWOJEGO SZCZĘŚCIA!" i potrwa do 21.10.2018 r. 
Powiatowy Urząd Pracy  w Miliczu rozpoczął go informacją zawodową grupową z zakresu otwarcia i
prowadzenia działalności gospodarczej pn. „BĄDŹ ARCHITEKTEM SWOJEJ FIRMY!" W informacji wzięło
udział 12 uczestników poszukujących swojego szczęścia w samozatrudnieniu. Otrzymały oni
kompendium wiedzy na temat otwarcia i prowadzenia działalności gospodarczej. Informacji udzielali
przedstawiciele Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Miliczu, Urzędu Skarbowego w Miliczu, pani Marta
Mróz - właścicielka Biura Rachunkowego TAX Office w Miliczu, a także pracownicy Centrum Aktywizacji
Zawodowej Powiatowego Urzędu Pracy w Miliczu -  specjalista ds. aktywizacji zawodowej  - Teresa
Mellem oraz doradca zawodowy - Monika Nojman-Żyto. Uczestnicy informacji utwierdzili się w
przekonaniu, że projekt wymarzonej działalności gospodarczej jest w zasięgu ich ręki! 
Tego samego dnia wśród uczniów milickich szkół ponadpodstawowych została przeprowadzona, przez
doradców zawodowych z Centrum Informacji Zawodowej i Planowania Kariery we Wrocławiu –
Magdalenę Łukowską i Agnieszkę Kuberacką oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Miliczu – Katarzynę
Lempach–Kowaluk, ekonomiczna gra symulacyjna „CHŁOPSKA SZKOŁA BIZNESU". Wzięło w niej udział
60 uczniów. Gra w atrakcyjny sposób ukazała im mechanizmy funkcjonowania gospodarki
wolnorynkowej, promowała postawę przedsiębiorczą, rozwijała kompetencje społeczne i świetnie
integrowała grupę. Uczniowie wcielali się w role historycznych przedsiębiorców. Produkowali,
handlowali na jarmarkach i gromadzili towary niezbędne do zrealizowania wypraw handlowych do
wybranych miast Europy.  
A już w najbliższą środę kolejne przedsięwzięcie w ramach OTK – informacja zawodowa grupowa z
zakresu usług i instrumentów rynku pracy, profilaktyki zdrowotnej i wizerunku w pracy dla bezrobotnych
kobiet, szukających swojego szczęścia w aktywności zawodowej i społecznej pn. „BĄDŹ ARCHITEKTKĄ
SWOJEGO SZCZĘSCIA!"
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